Приложение № 3 к регламенту «ИВДИВО-Секретарь/ИВДИВО-Секретариат подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца»
Форма заполнения протокола любого Совета подразделения ИВДИВО

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира ИВАС Владимира ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 25.11.2024
7.12.24 г. Утверждаю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО, Глава Совета ИВО ИВАС Кут Хуми ОН.
Присутствовали:

1. ОН
2. СВ
3. ДЕ
4. ТЕ
5. БЮ
6. МФ
7. ГЮ
8. ОН
9. ТЖ
10. БТ
11. ЧН
12. КЛ
13. КВ

Состоялись
1. Ведущая Глава Совета ИВО Аватаресса ИВО ОН. Аватары Совета ИВО подразделения ИВДИВО ЮП.
2. Вхождение в новый Огонь и Синтез Совета ИВО подразделения ИВДИВО ЮП.
3. Стяжали обновление Плана СИ, перспективу деятельности подразделения ИВДИВО ЮП в разработке 64-рицы Синтеза организаций в росте 64-х оболочек ИВДИВО каждого в среде Синтеза  Имики ИВО. Стяжали и развернули 64 Синтеза, 64 Огней, 64 Воли ИВО в разработке и явлении 64-х организаций Аватаров Отцов ИВО.
4. Стяжали Образ подразделения и Образ деятельности подразделения генерирования Синтеза и Огня подразделения ИВДИВО ЮП.
5. Вхождение в обновление Столпа подразделения.
6. Стяжание и развёртывание среды Синтеза Мудрости  Академии СИ Философии ИВО синтезом 16-ти организаций подразделения.
7. Тренинг активации Куба Синтеза в здании подразделения в 8193 Архетипе ИВДИВО и развёртывание в Кубе СИ Образа подразделения с обновлёнными Условиями Синтеза и Огня с Репликацией в Кубы Си  64-х зданий подразделения ИВДИВО ЮП 16-ти Космосов, и пересинтезирование новым Образом Синтезом и Огнём 64 организаций Аватар Отцов в ИВДИВО каждого.
8. Стяжали и развернули 2млн. 50 тысяч Искр Синтеза и 2млн. 50тысяч Искр Огня гражданам подразделения ИВДИВО ЮП.

[bookmark: _GoBack]                  Составила ИВДИВО Секретарь ТЕ.  27.11.24г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира ИВАС Владимира ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
                                                             Протокол  Совета ИВО (онлайн) от 30.11. 2024г.                                                      . 7.12.24 Утверждаю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО, Глава Совета ИВО ИВАС Кут Хуми ОН.
Присутствовали:

14. ОН
15. СВ
16. ДЕ
17. ТЕ
18. БЮ
19. ГЮ
20. ФМ
21. ОН
22. ЛК
23. ЖТ
24. БТ
25. КВ

Состоялись
Ведущая Глава Совета ИВО Аватаресса ИВА ИВАС КХ  ОН.

9. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО.
10. Подготовка к Новогодним стяжаниям в ИВДИВО ракурсом подразделения ИВДИВО ЮП.
11. Тренинг активации Аватарской субьектности ДП в Аматической розе ИВО.
12. Стяжание ИВДИВО - зданий подразделения ИВДИВО ЮП в 16-ти Космосах ИВО и преображение ранее стяжённых зданий на новый формат ИВДИВО16-ти Космосов.
13. Стяжали: Ядра Огня, Сферы материализации ИВДИВО-зданий по эталонному проекту ИВО в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми в 16 Космосах, права ведения и действия в зданиях по должностной полномочности каждого Аватара ИВО подразделения в :
97 -101 МГ Космосе - 10 ИВДИВО зданий ( 5 ИВДИВО-полисе ИВО +5 ИВДИВО -полисе КХ)
67 -71 Октавном Космосе - 10 ИВДИВО зданий
36-40 Всеедином Космосе - 10 ИВДИВО -зданий
35 -39 Извечном Космосе -10 ИВДИВО-зданий
33 - 37 Метаизвечном Космосе - 10 ИВДИВО-зданий
9 -11 Октоизвечном Космосе - 6 ИВДИВО- зданий ( 3 ИВДИВО-полисе ИВО + 3 ИВДИВО-полисе КХ)
9 -11 Всеизвечном Космосе - 6 ИВДИВО-зданий
9- 11 Суперизвечном Космосе - 6 ИВДИВО-зданий
       9 -11 В. Метагалактическом Космосе - 6 ИВДИВО-зданий
       9 -11 В. Октавном Космосе - 6 ИВДИВО -зданий
             1 В. Всеедином Космосе - 2 ИВДИВО -здания ( 1 Ивдиво-полисе ИВО + 1 ИВДИВО - полисе КХ)
             1 В. Извечном Космосе - 2 Ивдиво- здания
             1 В Метаизвечном Космосе - 2 ИВДИВО- здания
             1 В Октоизвечном Космосе - 2 ИВДИВО- здания
             1 В Всеизвечном Космосе -2 ИВДИВО - здания
             1 В Суперизвечном Космосе - 2 ИВДИВО -здания.
14. Стяжали 144-ричный ( 92+ 32 центральных зданий)  Синтез Космический Столп, СИ К Магнит, СИ К. Силу, СИ К ИВДИВО.
15. Стяжали дневную и ночную подготовку синтездеятельности ДП подразделения ИВДИВО ЮП разработке  Имического тела, Высших Частей, Частей ответственности ДП, в разработке 64-ричной Сферы - оболочек  ИВДИВО каждого.
16. Стяжали и развернули 2млн. 50 тысяч Искр Синтеза и Огня гражданам подразделения ИВДИВО ЮП.
           1
Решения
1. …
2. …

Голосования
1. …
2. …

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составила ИВДИВО-Секретарь ТЕ
1.12.24г.